.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAâ FRANCISCO
•— DE ASSIS

ATA Ne 002/2021

CHAMADA PÚBLICA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ny 002/2021

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, na sala de Licitações, sito a
Rua João Moreira, n- 1707, reuniu-se a Comissão de Licitação composta pelos seguintes
servidores: Paulo Arilton Muller de Lima, Elisa Gindri Medeiros e Maristani Dali Rosso,
nomeadas pela Portaria nQ 465/2020, para após recebido o resultado da análise das amostras
dos produtos, com a devida APROVAÇÃO pelo corpo técnico da Secretaria de Educação e
Cultura, declarar vencedora a empresa Cooperativa Mista de Produtores Familiares de São
Francisco de Assis nos itens 12, 13, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 e 34 da Chamada
Pública nQ 002/2021. Assim, a empresa Cooperativa Mista de Produtores Familiares de
São Francisco de Assis, CNPJ nQ 08.720.579/0001-79 sagrou-se vencedora em todos os
itens da presente licitação, com o valor global de R$ 150.525,17 (cento e cinquenta mil
quinhentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos). Nada mais havendo, a constar,
encerra-se a presente ata que vai assinada pela Comissão de Licitação. OJJjO^ y(" -Vi "

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS- RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000
EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br